
1 

 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - БУРГАС 
 

П Р О Т О К О Л 
№ 29 – НС 

 
Днес, 05.10.2014 год. от 8,30 часа се проведе заседание на Районна 

избирателна комисия - Бургас, назначена с Решение № 711-НС/14.08.2014 год.  и 
Решение № 783-НС/25.08.2014 год.на Централна избирателна комисия.  

В заседанието участваха: 
председател – Георги Михов 
зам.председател – Михаил Хаджиянев 
зам.председател – Имухан Хюсеин 
секретар - Стоян Арнаудов 
и членове: 
Димитър  Трошев 
Наталия Минкова  
Камелия Димитрова 
Таня Стоянова-Рангелова  
Нели Гюмова 
Константин Костов 
Любима Бургазлиева 
Божан Божанов  
Анна Мосинова-Петкова 
Стоян Желязков 
Росица Димова  
Емине Бекир  

         Антон Стоянов 
 

Присъстват 17, отсъстват двама -  Христина Късева и Иванка  Кирязова 
 
Заседанието се проведе под председателството на Георги Михов при 

следния  
ДНЕВЕН РЕД: 

 
1.Заличаване на регистрация като застъпник на лице, регистриран и в 

качеството на кандидат за народен представител в изборите на 05 октомври 
2014г. във втори избирателен район-Бургаски. 

 
2.Жалба от ПП „ГЕРБ”, вх. № 905.10.2014 г. от Димитър Бойчев Петров, в 

качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас 
 
3.Жалба от ПП „ГЕРБ”, вх. № 7/05.10.2014 г. от Димитър Бойчев Петров, в 

качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас 
 
4.Жалба от ПП „ГЕРБ”, вх. № 8/05.10.2014 г. от Димитър Бойчев Петров, в 

качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас 
 
По т. 1 от дневния ред 

РЕШЕНИЕ 
№ 294-НС/05.10.2014 год. 

ОТНОСНО:  Заличаване на регистрация като застъпник на лице, регистриран 
и в качеството на кандидат за народен представител в изборите на 05 октомври 



2 

 

2014г. във втори избирателен район-Бургаски. 
 
Постъпило е уведомление от Централна избирателна комисия изх. № НС-15-

298/04.10.2014 г. относно извършена проверка от „Информационно обслужване“ 
АД дали кандидати за народни представители са регистрирани и за застъпници на 
кандидатски листи във втори избирателен район-Бургаски. 

Проверката установи, че лицето Радко Пенчев Радев, ЕГН: е регистриран 
както за кандидат за народен представител съгласно удостоверение № 171-
НС/30.09.2014г., така и за застъпник на кандидатска листа на ПП АТАКА съгласно 
удостоверение № 8-107/30.09.2014г. 

Районна избирателна комисия-Бургас, като взе предвид така постъпилото 
уведомление и съгласно указание изх. № НС-15-298/04.10.2014 г. на Централна 
избирателна комисия както и на основание на основание чл. 72, ал. 1, т. 4 и чл. 89, 
ал. 1  от Изборния кодекс 

РЕШИ: 
 

ЗАЛИЧАВА регистрацията като застъпник на кандидатската листа на ПП 
АТАКА за произвеждане на избори за народни представители на 05 октомври 
2014г. във втори избирателен район-Бургаски, лицето Радко Пенчев Радев с ЕГН: 
480706501. 

АНУЛИРА Удостоверение № 8-107/30.09.2014г. 
 
Решението  на  РИК  влиза  в  сила  след  изтичане   на  законово 

определения тридневен срок за обжалване. 
 

 поименно гласували: „за” „против” 

 1. Георги Кънчев Михов за  

 2. Михаил Димитров Хаджиянев за  

 3. Имухан Самин Хюсеин за  

 4. Стоян Василев Арнаудов за  

 5. Димитър Руменов Трошев за  

 6. Наталия Здравкова Минкова  за  

 7. Камелия Димитрова Димитрова за  

 8. Таня Иванова Стоянова - Рангелова за  

 9. Нели Димитрова Гюмова за  

10. Константин Банов Костов за  

11. Любима Тодорова Бургазлиева за  

12. Божан Желязков Божанов за  

13. Анна Николова Мосинова-Петкова за  

14. Стоян Георгиев Желязков за  

15. Росица Велчева Димова за  

16. Емине Ибрям Бекир за  

17. Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 8,34 ч 
 
По т. 2 от дневния ред 

РЕШЕНИЕ 
№ 295-НС/05.10.2014 год. 

ОТНОСНО:  жалба от ПП „ГЕРБ”, вх. № 905.10.2014 г. от Димитър Бойчев 
Петров, в качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас 
 



3 

 

Постъпила е  жалба вх. № 9/05.10.2014 г. от Димитър Бойчев Петров, в 
качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас, надлежно 
упълномощен с пълномощно № КО-Г-102/06.08.2014г.  В жалбата се твърди, че 
след началото на изборния ден се е установило, че в избирателна секция № 02 08 
00 002 за член от квотата на КП „Коалиция за България” е назначено лицето 
Цветомир Петров Петров, като същото лице към настоящия момент е на изборна 
длъжност в местен орган на власт-общински съветник в Общински съвет-
гр.Камено. Жалбоподателя иска във връзка с разпоредбите на Изборния Кодекс 
да бъде прекратен мандата на посоченото в жалбата лице. 

РИК незабавно извърши надлежна проверка и установи, че изложеното в 
жалбата отговаря на истината. Ето защо на основание разпоредбата на чл.96 във 
вр.с чл.66, ал.1, т.2 от Изборния Кодекс лицето Цветомир Петров Петров не може 
да бъде член на избирателна комисия, тъй като е на изборна длъжност в местен 
орган, поради което РИК следва да освободи същото лице от членство в 
секционната избирателна комисия.  

Предвид изложеното и на основание чл.72, ал.1, т.5 от ИК, Районна 
избирателна комисия - Бургас 

РЕШИ: 
 

Освобождава Цветомир Петров Петров, ЕГН, като Член на секционна 
комисия в избирателна секция № 02 08 00 002. 
 

Решението  на  РИК  подлежи на обжалване пред Централната избирателна 
комисия в тридневен срок от обявяването му. 
 

 поименно гласували: „за” „против” 

 1. Георги Кънчев Михов за  

 2. Михаил Димитров Хаджиянев за  

 3. Имухан Самин Хюсеин за  

 4. Стоян Василев Арнаудов за  

 5. Димитър Руменов Трошев за  

 6. Наталия Здравкова Минкова  за  

 7. Камелия Димитрова Димитрова за  

 8. Таня Иванова Стоянова - Рангелова за  

 9. Нели Димитрова Гюмова за  

10. Константин Банов Костов за  

11. Любима Тодорова Бургазлиева за  

12. Божан Желязков Божанов за  

13. Анна Николова Мосинова-Петкова за  

14. Стоян Георгиев Желязков за  

15. Росица Велчева Димова за  

16. Емине Ибрям Бекир за  

17. Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 8,38 ч 
 
По т. 3 от дневния ред 

РЕШЕНИЕ 
№ 296-НС/05.10.2014 год. 

ОТНОСНО:  жалба от ПП „ГЕРБ”, вх. № 7/05.10.2014 г. от Димитър Бойчев 
Петров, в качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас 
 



4 

 

Постъпила е  жалба вх. № 7/05.10.2014 г. от Димитър Бойчев Петров, в 
качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас, надлежно 
упълномощен с пълномощно № КО-Г-102/06.08.2014г.  В жалбата се твърди, че 
след началото на изборния ден се е установило, че в избирателна секция № 02 13 
00 013 за Председател от квотата на КП „Коалиция за България” е назначено 
лицето Радослава Русева Кичукова, като същото лице към настоящия момент е 
на изборна длъжност в местен орган на власт-общински съветник в Общински 
съвет-гр.Царево. Жалбоподателя иска във връзка с разпоредбите на Изборния 
Кодекс да бъде прекратен мандата на посоченото в жалбата лице. 

РИК незабавно извърши надлежна проверка и установи, че изложеното в 
жалбата отговаря на истината. Ето защо на основание разпоредбата на чл.96 във 
вр.с чл.66, ал.1, т.2 от Изборния Кодекс лицето Радослава Русева Кичукова не 
може да бъде член на избирателна комисия, тъй като е на изборна длъжност в 
местен орган, поради което РИК следва да освободи същото лице от членство в 
секционната избирателна комисия.  

Предвид изложеното и на основание чл.72, ал.1, т.5 от ИК, Районна 
избирателна комисия - Бургас 

РЕШИ: 
 

Освобождава Радослава Русева Кичукова, ЕГН: като Председател на 
секционна комисия в избирателна секция № 02 13 00 013. 

 
Решението  на  РИК  подлежи на обжалване пред Централната избирателна 

комисия в тридневен срок от обявяването му. 
 

 поименно гласували: „за” „против” 

 1. Георги Кънчев Михов за  

 2. Михаил Димитров Хаджиянев за  

 3. Имухан Самин Хюсеин за  

 4. Стоян Василев Арнаудов за  

 5. Димитър Руменов Трошев за  

 6. Наталия Здравкова Минкова  за  

 7. Камелия Димитрова Димитрова за  

 8. Таня Иванова Стоянова - Рангелова за  

 9. Нели Димитрова Гюмова за  

10. Константин Банов Костов за  

11. Любима Тодорова Бургазлиева за  

12. Божан Желязков Божанов за  

13. Анна Николова Мосинова-Петкова за  

14. Стоян Георгиев Желязков за  

15. Росица Велчева Димова за  

16. Емине Ибрям Бекир за  

17. Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 8,35 ч 
 
По т. 4 от дневния ред 

РЕШЕНИЕ 
№ 297-НС/05.10.2014 год. 

ОТНОСНО:  жалба от ПП „ГЕРБ”, вх. № 8/05.10.2014 г. от Димитър Бойчев Петров, 
в качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас 
 



5 

 

Постъпила е  жалба вх. № 8/05.10.2014 г. от Димитър Бойчев Петров, в 
качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-Бургас, надлежно 
упълномощен с пълномощно № КО-Г-102/06.08.2014г.  В жалбата се твърди, че на 
интернет сайт: www.silnabulgaria.com в посочения в жалбата линк „Как да 
гласуваме на изборите“ се извършва предизборна агитация. 

РИК незабавно извърши надлежна проверка и установи, че изложеното в 
жалбата отговаря на истината. Налице е извършено нарушение на чл.182 ал.4 ИК, 
но РИК Бургас не може да установи териториалния обхват на нарушението, тъй 
като същото е осъществено от интернет сайт, който не е ограничен на 
територията на изборен район Бургас. Следователно РИК Бургас счита, че 
нарушението е извършено в повече от един изборен район. 

Ето защо на основание разпоредбата на чл.200 ал.2 т.3 ИК, РИК Бургас 
следва да препрати горепосочената жалба по компетентност на ЦИК. 

Предвид изложеното и на основание чл.72, ал.1, т.17 от ИК във връзка с 
чл.200 ал.2 т.3 ИК, Районна избирателна комисия – Бургас 

 
РЕШИ: 

 
Препраща по компетентност на ЦИК жалба с вх. № 8/05.10.2014 г. от 

Димитър Бойчев Петров, в качеството му на областен координатор на ПП ГЕРБ-
Бургас, надлежно упълномощен с пълномощно № КО-Г-102/06.08.2014г.   

Да се уведоми жалбоподателя за настоящото решение. 
Решението  на  РИК  подлежи на обжалване пред Централната избирателна 

комисия в тридневен срок от обявяването му. 
 

 поименно гласували: „за” „против” 

 1. Георги Кънчев Михов за  

 2. Михаил Димитров Хаджиянев за  

 3. Имухан Самин Хюсеин за  

 4. Стоян Василев Арнаудов за  

 5. Димитър Руменов Трошев за  

 6. Наталия Здравкова Минкова  за  

 7. Камелия Димитрова Димитрова за  

 8. Таня Иванова Стоянова - Рангелова за  

 9. Нели Димитрова Гюмова за  

10. Константин Банов Костов за  

11. Любима Тодорова Бургазлиева за  

12. Божан Желязков Божанов за  

13. Анна Николова Мосинова-Петкова за  

14. Стоян Георгиев Желязков за  

15. Росица Велчева Димова за  

16. Емине Ибрям Бекир за  

17. Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 8,37 ч 
 

След изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито. 

 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ:                                              СЕКРЕТАР: 
                           Георги Михов                                              Стоян Арнаудов 


